附件4

关于按期取得教师资格证的承诺书

本人毕业于                                （高校）

                         （专业），现报名参加珠海高新区2023年面向研究生应届毕业生公开招聘公办中小学教师考试，报考岗位为                   ，岗位代码为：                  。现就有关材料承诺如下：

本人属2023年应届毕业生，目前尚未取得报考岗位所要求的教师资格证。本人知晓并承诺：本人须于2023年12月31日前取得相应层次的教师资格证。否则，将被取消聘用资格。
承诺人（签名+指模）：

2023年  月   日